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Paznea 1. ITocTynyieHust H BbINJIATHI

Kon no Ananu Cymma
OrOMKETHON | THYEC
HanmeHoBaHue Kon R —
nokazaTess CTPOKHU Sl Ha 2021 r. Ha 2022 T. Ha 2023 1. 3a
Poccutickoit KOJL o = -
TEKYLIHH NEPBBIH Ioj BTOpOH rof | npeaeiamu
depepaunn  <2>| <3> .
(h1HaHCOBBIH TJIAaHOBOT'O T1JIaHOBOTO M1JIAHOBOT'O
rof nepuosa nepuojaa nepuoja
1 2 3 4 5 6 7 8

OcTaToK CpeacTB Ha
Hayano TeKkyLlero 0001 X X 1505 436,14
duHaHcoBoro roga <4>
OcCTaToK CPeAacTB Ha KoHel,
TeKyL,ero puHaHcoBoro 0002 X X
ropa <4>
[Loxoppl, BCEro: 1000 10 286 879,83 | 6550 373,83 6 550373,83
B TOM Yucne:
s PRIRRIET 1100 120 121 0,00 0,00 0,00
coBCTBEHHOCTH, BCETO:
B TOM 4ucne: 1110
[l0X04bl OT OKa3aHuA
ycayr, pabor,

1200 130 9873 757,23 6 449 057,23 6 449 057,23
KOMMeHcalmmn 3aTpaT
yupexaeHus, BCero
B TOM YncCne:
cybcnamnv Ha duHaHcoBoe
obecrneyeHue BoinoaHexnua| 1210 130 131 8 876 769,00 5452 069,00 5452 069,00
MYHULLMMNANBHOTO 3a4aHnA
[0X04bl OT OKasaHuA
nAaTHbIX yeayr (pabor), 1220 130 996 988,23 996 988,23 996 988,23
KomrneHcauuu 3atpat
Joxofbl oT Wwrpados,
nexHen, MHbIX CYMM

1300 140 141 0,00
MPUHYANUTE/IbHOTO
WU3bATUA, BCETO
B TOM yucne: 1310 140 0,00
H6e3Bo3mesgHble
[OEHEXHbIE NOCTYNNEHUA, 1400 150 413 122,60 101 316,60 101 316,60
BCEro
B TOM uncne:
Leniesble cybcuanm 1410 150 152 311 806,00 0,00 0,00
cybcnamnn Ha
ocylLecTsneHue 1420 150
KanuTa/IbHbIX BJOKEHUIA
rpaHTbl, NOXepPTBOBAHMA 1430 150 155 101 316,60 101 316,60 101 316,60




1

npoyne AOX0Abl,BCEro

1500

180

0,00

B TOM YUcne:

[0XOfbl OT onepauuii ¢
aKTMBamMu, BCEro

1900

440

0,00

B TOM Yucne:

npoyue noctynieHuns,
Bcero <5>

1980

0,00

N3 HUX:

yBeAnYeHMe 0CTaTKoB
[EeHeXHbIX CpeacTs 3a
cyeT BO3BpaTa
nebutopckoi
3a,0/1EHHOCTM NPOLLbIX
net

1981

510

Pacxoppl, BCETO

2000

11792 315,97

6 550 373,83

6 550 373,83

B TOM 4UCHeE:

Ha BbIMaaTbl NEPCOHANy,
BCero

2100

8 633 559,03

4 358 100,00

4 358 100,00

B TOM YUCheE!:

onaara Tpysa

2110

111

211

6 590 337,76

3347 200,00

3 347 200,00

npoyue BbiNaaThl
nepcoHany, B TOM yucne
KOMMEHCaLMOHHOro
xapaKTepa

2120

112

212

0,00

0,00

0,00

WHble BbINaThI, 3@
uckatoueHnem GoHaa
onnaTbl TPyZa
yupexaeHvs, ona
BbINONEHNA OTAENbHbIX
MOJIHOMOYUI

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCbI N0 06A3TEABHOMY
couunanbHoMy
CTpaxoBaHUIO Ha BbiNaTbl
ro onrase TpyAa
paboTHWUKOB U UHble
BblnAaTbl paboTHMKaM
yuypexaeHui, Bcero

2140

119

2043 221,27

1010 900,00

1010 900,00

B TOM YUcne:

Ha BbIMAAThI N0 onJsiaTe
TpyAa

2141

119

213

2043 221,27

1010 900,00

1010 900,00

Ha MHble BbINAAThI
paboTHWKam

2142

119

0,00

0,00

0,00




1

W

coumanbHblie U UHbIE
BbINAATbl HACENEHUIO,
BCero

2200

300

227 218,00

0,00

0,00

B TOM YUCNE!:

coumanbHble BbinaaTbl
rpagaHam, Kpome
ny6AUYHbBIX HOPMaTMBHbIX
coumanbHbIX BbIMaaT

2210

320

227 218,00

0,00

0,00

N3 HUX:

nocobua, KommneHcauum un
WHble coLManbHble
BbINNaTbl FPaXKaaHam,
Kpome nyBAndHbIX
HOPMATUBHbIX
06A3aTeNnbCTB

2211

321

262

227 218,00

npuobpeTeHune TOBapPOB,
paboT, ycnyr B NoNb3y
rpaxaaH B Lenax ux
couManbHoro
obecneyeHusn

2212

323

263

0,00

BbINAThl CTUNEHAUNA,
oCyLLeCTBAEHWUE UHbIX
pacxof0B Ha couManbHyLo
noAAepKKy obyyatoLLmxcs
3a cyeT cpencTs
cTMneHauanbHoro GpoHaa

2220

340

Ha NpemupoBaHue
GU3UYECKUX NINL3a
[LOCTMXEHUA B obnactu
KYAbTYypbl, UCKYCCTBA,
HayKM ¥ TEXHUKMK, a TaKxKe
Ha npegocTaBneHue
rpaHTOB C LEenblo
NoAAEPKKU NPOEKTOB B
obnacTv HayKu, KyabTypbl
1 UCKyCCTBa

2230

350




1

ynnata Hanoros, c6opos #
WHBIX NiaTeXewn, Bcero

2300

850

290 150,99

237 216,00

237 216,00

N3 HUX:

Hanor Ha UMYLLLeCTBO
opraHu3saLmmn 1
3emMe/ibHbIN Hanor

2310

851

291

290 150,99

237 216,00

237 216,00

WHble Haaorm
(BKntO4aemble B COCTaB
pacxofoB) B 6r04XeTbl
BroAyKETHOM CUCTEMDI
Poccuitckont Pepepaumu, a
TaKXe rocyfapcTBeHHas
noLAnHa

2320

852

291

0,00

ynnata wrpados (B TOM
yucne
aAMUHUCTPATUBHBIX),
neHel, MHbIX naaTexen

2330

853

292

0,00

npouue BbiNaaThl (Kpome
BbINAT Ha 3aKYMKy
ToBapos, paboT, ycayr)

2500

ucnonHeHue cypebHbix
aKkToB Poccuiickow
depepaunvt 1 MUPOBbIX
cornaweHwvi no
BO3MELLEHMIO BpeAa,
NPUYNHEHHOTO B
pesy/bTaTe AeATeNbHOCTH
yupexaeHus

2520

831

pacxofbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paborT, ycayr,
Bcero <6>

2600

2 641 387,95

1955 057,83

1955057,83

B TOM 4ucne:

3aKyMKy Hay4yHo-
MCCNefoBaTENbCKUX U
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pabot

2610

241

3aKynKy ToBapos, paboT,
yCAyr B Lenax
KanuTa/sbHOro peMoHTa
MYHWULMNANbHOMO
MMyLLECTBa

2630

243

225

0,00

Npouyto 3aKynKy TOBapoB.,
paboT 1 ycayr, Bcero

2640

244

2 641 387,95

1955 057,83

1955 057,83

U3 HUX:




i 2 3 4
KanuTta/bHble BNOXEHUA B
06BEKTDI
rocy4apcTBeHHOM 2650 400
(MyHUUMNANbHOW)
cobcTBEHHOCTH, BCErO

W

DN
~
Co

B TOM YuUC/Ee!:

npuobpeteHne 06bEKTOB
HeABMXMMOro UMYLLECTBA
MYHULMNAbHbIMU
yupexaeHnaMm

2651 406

CTPOWUTENBCTBO
(pekoHcTpyKLWA)
06BEKTOB HeABUXUMOTO
nMyLLecTBa
MYHULLMMA/IbHbIMA
YUPEXAEHUAMM

2652 407

BbInnaThbl, yMeHbLUaloLWue

3000 100 X
foxonpl, Bcero <7>

B TOM 4ncne:
Hanor Ha Npubblab <7> 3010
Hanor Ha fobasneHHyo
CTOMMOCTb <7>

3020 X

npouune
HafnorM,ymeHbluatoume 3030
poxopn <7>

Mpouue BbINAATHI, BCErO
<8>

U3 HUX:

BO3BpaT B broaKeT
cpeacTs cybemanu

4000 X X

4010 610 X

<1> YKa3biBaeTca gaTta nognucanusa Mnawa, a B ciyyae YTBEPXKAEHNA MnaHa pyKOBOAMTENEM YUPEKAEHUA — AaTa YTBEPXKAEHUA MnaHa.

<2> B rpade 3 oTpakatoTca:

no ctpokam 1100-1900 — koAbl aHa/IMTUUYECKOM rpynnbl NoABMAaa f0X0408 6104XKEeTOB KnaccudurKaLm fOX0L08 BloaXKeTOoB;

no ctpokam 1980-1981 — koAbl aHaNUTUYECKOW rpymMbl BUAA CTOUHUKOB GUHAHCUPOBAHWUA nebuumTos 6loaKeToB Knaccrdural M UCTOHHNKOB
GuHaHCcHpoBaHuA aedvuUmMTOB 6104KETOB;

no ctpokam 2000-2652 — koAbl BUAOB pacXoAos 6toAKeToB Knaccndukal v pacxofos 6104KeTOB;

no ctpokam 3000-3030 — KoAp! aHaNUTUYECKO rpyninbl NOABKUAA AOX0S0B B10AKeTOB KnaccudUKaLmm [0X008 BIOLKETOB, N0 KOTOPbIM
NAaHUPYETCA YriaTa HaNoroB, YMeHbLLIAWNX OXOA, (B TOM ymc/ie Hanor Ha NpKBbisb, HANOT Ha [06aBNeHHY0 CTOUMOCTb, efMHbIi Haslor Ha
BMEHEHHbIN [0X04 A/1A OTAe/IbHbIX BUA0B [eATeNbHOCTH);

no ctpokam 4000-4010 — koAbl aHaMTUYECKOoM rpynnbl BUA3 UCTOYHUKOB puHaHCMpoBaHuA aehuuUnTOB 6104KETOB KNAaCCUPUKALIMN NCTOUHNKOB
duHaHcupoBaHua edbnuumTos 6104KeTOoB.

<3> B rpade 4 yKa3blBaeTCA KoL, KnaccudmKaLym onepaLinit CEKTopa rocy4apcTBeHHoro ynpasaeHus B COOTBETCTBMM C MopAaaKOM NpUMeHEeHUs
KnaccuuKaLmmy onepaLmii CeKTopa rocyAapcTseHHoro ynpae/eHns, yTBEPKAEHHbIM NPUKA3oM MuHucTepcTea GUHaHCOB Poccuiickoi
depepaumu ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (MAn) KOAbl UHbBIX aHANUTUHECKNX nokasaTenei, B ciyyae, ecv [lopAaAKOM opraHa-y4peAnTena
npeAycMOTpeHa yKkasaHHas AeTann3aums.

<4> Mo crpokam 0001 1 0002 yKasblBAIOTCA NAaHWPyeMble CyMMbl OCTaTKOB CPE/CTB Ha Hayasio v Ha KOHel, NIaHUPyemoro roAa, ecnum
yKa3aHHble NoKa3aTe/m No PeLleHuto opraHa, OCYLLECTBAAIOWLEr0 GYHKLMW 1 NOTHOMOUMA YHPEANTENS, NMaHWPYOTCA Ha Tane GopmunpoBaHna

npoekTa MnaHa MMB0o yKasbIBaloTCA GaKTUHECKNE OCTATKU CPEALTE NP BHECEHWW U3MEHEHW B yTBEPXKAEHHbIV MnaH nocsie 3aseplieHuns
OTYETHOro GpMHAHCOBOTO roAa.

<5> MoKkasaTenu Npo4nx nocwnnemﬁ BK/1IO4AlOT B ceba B TOM yncae rnokasartenun yBenu4eHus OEHEXHbIX CpeacTs 3a CHET BO3BpaTa

nebuUTopcKoit 3a4,0/HKEHHOCTY NPOLUbIX NIET, BK/IlOYaA BO3BpaT NPeAoCcTaBAeHHbIX 3aiiMOB (MMKpPO3aiiMOB), a TaKXKe 3a CHeT BO3BpaTa cpepncTs,

paBMEUJ,E‘HHbIX Ha BaHKOBCKUX genosuntax.

<6> MoKa3aTenu BbIMAT N0 PacxoAam Ha 3aKyMnKku ToBapos, paboT, ycayr, OTpaeHHble B CTPOKE 2600 Pazgena 1 «[oCTynaeHna 1 Bbinaatbi»
MnauHa, NOANEXaT fAeTanusaumu B Pasaene 2 «CBepeHus Mo BbiNiaTaM Ha 3akynky T0Bapos, pabor, ycayr» MNnaxa.

<7> NoKka3aTeNb OTPAKAETCA CO 3HAKOM K MUHYCY.

<8> loKa3arenu I'\pO‘-lMX BbIMNAT BKAO4AKOT B ceba B TOM Uncne nokasarenu VMEHI:UJEHMH AeHEeXHbIX cpeacTs 3a CYeT BO3BpaTa cpencTs
cv6cv\,u,mﬁ, npepocTaBieHHbiX A0 Hauana TeKylwero G1HaHCoBOoro roaa, npepocraBieHnua 3aAMOB (MMKpO3aiiMOoB), pasmelleHus aBTOHOMHbIMU
YUPERAEHNAMMU AEHEMHDIX CpepcTs Ha GaHKOBCKUX AENO3UTaX.




Pa3nen 2. CBeleHHUs 0 BBLIILIATAM HA 3aKYIKH TOBAPOB, paboT, ycayr <9>

Ne i/t

HaumeHoBaHHe TTOKa3aTeNs]

Kon
CTPOKH

Tonm

Hauasa
3aKyTKH

BK PO

Ko mo

CymmMma

TeKyILUH

Ha 2021 r.

(bHHAHCOBBIH

Ha 2022 1.
(mepBbI# rof
TJIAaHOBOT'O

Ha 2023 .
(BTOpO# rox
NJIAHOBOT'O

3a
npenejiamm
TJIAHOBOTI'O

4

4.1

2

6

7

8

BEhIMIaThl Ha 3aKyIKy TOBapoOB,
pabor, yciyr, Bcero <10>

26000 X

2 641 387,95

1955 057,83

1955 057,83

1.1

B TOM UHCIIE:

T10 KOHTPAKTaM (Z0roBopam),
3aKTIOYEHHBIM 10 HaJama
Tekyiiero GuHaH-cOBOro roaa
6e3 nprMeHe-His HOpM
®enepalibHOTO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ne44-®3 «O
KOHTPAKTHO#1 cicteme B chepe
3aKyIOK TOBapoB, paboT, yCIyT
Iu1s obecreyeHus rocyaap-
CTBEHHBIX ¥ MyHHIUNATBHEIX
Hyx1» (nanee - @ene-panbHbIi
3akoH Ne 44-@3) u
@DenepalbHOro 3aK0OHa OT
18.07. 2011 Ne223-@3 «O
3aKyIKax TOBapoB, paboT,
YCIyr OTHENbHBIMH BUIAMH
HOpU/IMUECKUX UL (Hanee -
denepanbHbiit 3akoH Ne 223-
®3) <11>

26100 X

110 KOHTpaKTaM (ZOroBopam),
TJIaHUPYEMBIM K 3aKITFOUEHUIO
B COOTBETCTBYIOIIEM
(unancoBoM romy 6e3
NpYMEHEHUs1 HOPM
®enepanbHoro 3akoHa Ned4-
@3 u @enepajibHOrO 3aKOHA
Ne223-03 <11>

26200 X

L3

110 KOHTPaKTaM (IOroBO-pam),
3aKJTIOUYEHHBIM [0 Hayana
TeKyiero GuHaH-COBOTO Tona
¢ yueroM Tpe-60BaHui
®enepanbHoro 3akoxa Ned4-
@3 u Dene-pajibHOTO 3aKOHA
Ne223-03 <12>

26300 X

119 746,78

0,00

0,00

B TOM HHCJIE!

1.3.1

B COOTBETCTBHUH C
denepanbHbM 3akoHOM Nod4-
@3

26310 X

119 746,78

0,00

0,00

U3 HUX

26310.1 X

B COOTBETCTBHUHU C
DefiepanbHbIM 3aKOHOMNe 223-
@3

26320 X




2

4.1

n

1.4

110 KOHTpakTaM (IOroBO-pam),
TJIaHMPYEMBIM K 3a-KJIFOUSHUIO
B COOTBETCTBY-IOILEM
(UHAHCOBOM IOy C Y4ETOM
Tpe6GoBanuii Oene-panbHOro
zaxoHa Ned44-®3 u
denepanbHOro 3akoHa Ne223-
@3 <12>

26400

2521 641,17

1955 057,83

1955057,83

B TOM YHCJIE:

1.4.1.

3a cyeT cybcunuii, mpeno-
cTaBNseMbIX Ha GHUHAHCO-BOE
obecrieueHuie BbIOI-HEHHS
MYyHHUIUIIAIBHOTO 3a0aHUA

26410

1218 078,23

856 753,00

856 753,00

B TOM YHCJIE:

1.4.1.1

B cooTBercTBHHU ¢ Dere-
panbHbM 3aKoHOM Ned4-03

26411

1218 078,23

856 753,00

856 753,00

B cooTBeTcTBUH ¢ Dene-

1.4.1.2 |panbubiv 3aKoHOM Ne223-D3

<13>

26412

1.4.2

3a cueT cyOcuaui, mpeno-
CTaBJIsIEMEIX B COOTBET-CTBHHU C
a63a11eM BTOPBIM ITYHKTa 1
craten 78.1 BromxeTHOTO
konekca Poccuiickoi
Oenepanun

26420

145 106,96

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCBUH C
1 | PenepansbM 3aK0HOM Ned4-
@3

26421

145 106,96

0,00

0,00

M3 HUX

26421.1

B COOTBETCTBUU C

2.2 |®enepanbHBEIM 32aKOHOM Ne223-

®3 <13>

26422

143

3a cuetr cyOcunmi,
TIPENOCTABNSAEMBIX Ha
OCYIIETCBIIEHHE KaMMTAIBHbBIX
BroXeHu# <14>

26430

M3 HUX

26430.1

1.4.4

3a CYET CPELCTB
0053aTeNIbHOT0 MEAUILTUHCKOT'0
CTpaXxOBaHHA

26440

B TOM 4HCJIE:

1.4.4.1

B cooTBeTcTBMH ¢ Dene-
panbHbIM 3aKoHOM Ned4-D3

B cOOTBETCTBHMM C Dene-

1.4.4.2 |pajibHEIM 3aKOHOM Ne223-®@3

<13>




I 2 3 4 4.1 5 6 7 8

3a cyeT Mpo4ux HCTOYHH-KOB

1.4.5
dunancoBoro obecre-4eHus

26450 X 1158 455,98 | 1098304,83 | 1098304,83

B TOM YHCIIE:

B cooTBeTCTBMH ¢ Dene-
1.4.5.1 PaTbHBIM 32KOHOM Nodd-D3 26451 X 1158 455,98 | 1098 304,83 1098 304,83

U3 HUAX 26451.1 X

B COOTBETCTBUHU C Dene-

1452 panbHbIM 3akoHOM Ne223-03

26452 X

WTOro 10 KOHTpaKTaM,
TTAaHUPYEMBIM K 32KITFOHE-HII0
B COOTBETCTBYIOLIEM
(MHAHCOBOM TOLY B COOT-
BercTBUH ¢ DenepanbHbIM
saxoHoM Ned4-®3, 1o co-
OTBETCTBYIOLIEMY rofy 3a-
Kynku <15>

o

26500 X 2521641,17 | 1955057,83 | 1955057,83

B TOM 4HHCJIE 110 roay Havajia

) 26510 | 2021 2521 641,17
3AKYITKH:

Ha 3aKyTKy TOBapoB, pabor,

yeayr 1o 1-y rofy MiaHoBOTO 26520 | 2022 1955057,83
neproja

Ha 3aKyIKy TOBapoB, pa6or,

YCIIYT 10 2-y TOMy TIaHOBOTO 26530 2023 1955 057,83
nepuona

Htoro rno noroBopam, Iia-
HUPYEMbIM K 3aKITFOYCHHUIO B
cooTBeTCTBYyIOMIeM hu-
HAHCOBOM 'Oy B COOTBET- 26600 X
ctBuK ¢ OenepanbHbIM 32-
koHoM Ne223-®3, 1o cooT-
BETCTBYIOLIEMY IOy 32-KYIKH

B TOM UHCJIE 110 ooy Havaja

) 26610 0,00 0,00 0,00
3aKyTKU:

<9> B Pasgene 2 «CBeeHus 10 BbIIJIaTaM Ha 3aKyIky TOBApOB, pabor, yciyr» [1nana eTanu3upyioTes oKasaTe/n BBITUIAT M0 pacxojam Ha
3aKymKy TOBapoB, paboT, YCIyT, OTPLKEHHBIE B CTPOKES 2600 Pasnena 1 «[locTymienus ¥ BeImiarey [lnana.

<10> I1iad0BbIe TIOKA3aTeNH BRIILIAT Ha 32KYIKy TOBapOB, paboT, yCIIyT 110 CTPOKE 26000 Pasnena 2 «CseaeHus [0 BbIMLIATaM Ha 3aKyTKy
TOBapOB, paGoT, yciyr» [lnana paclpenesioTCs Ha BhIIIATEL 110 KOHTpaKTaM (I0roBOpam), 3aKIlOUeHHBIM (MIaHUPYEMBIM K 32KTIOUEHHUIO) B
COOTBETCTBMH C IPKIAHCKMM 32KOHOAATEIECTBOM Poccuitckoii @enepaimu (cTpoku 26100 1 26200), a TakxkKe 10 KOHTpaKTam (moroBopam),
3aKITFOYaeMbIM B COOTBETCTBHH C TPEOOBAHHAMH 3aKOHOAATENECTEA Poccuiickoit Defepalii U HHbIX HOPMATHBHEIX MPABOBBIX aKTOB O
KOHTPAKTHOH cHCTeMe B cepe 3aKyNOK TOBapOB, paboT, yCiIyr s TOCY1aPCTBEHHBIX H MyHHIMIATLHBIX Hy’ [, C JeTal13auied ykasaHHbIX
BBIILIAT IO KOHTPAKTaM (JOroBopam), 3aKII0UeHHBIM [0 Hadaja TeKyLlero GUHaHcoBOro roia (cTpoxa 26300) ¥ NIAHHPYEMBIM K 3aKIHOHEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM QUHAHCOBOM rofy (CTpoka 26400) ¥ IOJKHBI COOTBETCTBOBATD [0KA3ATE/AM COOTBETCTBYIOIMX rpad Mo CTpoke 2600
Pasnena 1 «[Toctynienws 1 BeiLiaTeD [liana.

<11> Yka3ssiBaercsi CcyMMa JOroBOpOB (KOHTpPaKTOB) O 3aKyMnKax TOBapoB, paboT, yCIyr, 3aK/II0UEHHBIX Ge3 yuera TpeboBanui PenepanbHOro
sakona Ned4-@3 u DenepajibHOro 3aKoHa Ne223-@3, B ClIyuasX, PeTyCMOTPEHHBIX yKa3aHHbIMH denepanbHLIMK 32KOHAMH.

<12> YkaspiBaeTcs CyMMa 3aKyrnok ToBapoB, paGoT, YCIyT, OCYLIECTBISEMBIX B COOTBETCTBHH C DenepalbHbIM 3aKOHOM Ned4-®3 u
depepaibHbIM 3aKOHOM Ne223-@3.
<13> MyHUUIMTIATbHEIM OIODKETHBIM YUPEKICHHEM rokasarens He GOpMHpPYeTCs.

<14> Vka3bIBaeTCs CyMMa 3aKyTOK TOBApOB, paboT, YCIyL;: OCYLIECTBISEMBIX B COOTBETCTBHH C QeepanbHbIM 32KOHOM Ned4-D3.

<15> [1naHoBBIe TIOKA3aTe| BbIMIAT Ha 3aKyNKY TOBApOB; 'pjéﬁo,j%, yeryr 1o crpoke 26500 MyHMUHMNATBHOTO OHOIKETHOTO YUPENCASHHS JOTIKHbI

6bITh HE MEHEE CYMMBI T10Ka3aTeNeH CTPOK 26410,26420, 26430; 26440 7 cooTBETCTBYIOLIEH rpade, rocyaapCTBeHHOr0 (MyHHUHMIIATBEHOTO)
aBTOHOMHOTO YUPEXIEHHS - HE MEHee NOKa3aTelst CTPOKH 264301 BeT

PykoBoAWTENb YUPEXAEHNA Bpaskosa O.A.

Hcnonnumens: 6e0yujuti SJKOHOMUCHL - & A w8,
Koemyn O.B., men.:569-173 OO LY
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